
Midtre Syndin Hytteeierforening 

Årsberetning 2021 
-foreningens 19. arbeidsår 

Organisasjonsnr.: 913 514 866. 

 

 

Styret har bestått av: 
Ole Johan Stokstad – Styreleder 

Odd Einar Reseland – Nestleder 

Tone Kristiansen – Sekretær  

Cille Jacobsen – Styremedlem  

Jan Midthus – Styremedlem  

 

Det har vært avholdt 2 styremøter. På grunn av koronapandemien ble det færre 

møter enn normalt, og aktuelle saker ble løst på telefon og e-post. 

 

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga lørdag 24. juli 2021. 

 

Markedsdag 

Vi var aktivt med på organisering og gjennomføring av den årlige markedsdagen 

ved Syndinstøga lørdag 10. juli. For første gang var markedsdagen bak 

Syndinstøga. Vi hadde som vanlig en stand. Til tross for dårlig vær var det god 

oppslutning og god stemning på markedsdagen. 

 

Dugnad mot gjengroing av fjellet 

Lørdag 4. september ble det arrangert dugnad for å rydde vegetasjon. Mikael 

Fønhus leder dugnadsgruppa, som har arrangert en årlig dugnad siden 2018 for å 

holde fjellet åpent. 

 

Arrangement 

På grunn av koronapandemien ble det ikke avholdt øvrige arrangement i 2021. 

 

Reguleringsplaner 

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi 

gir uttalelser når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre 

Hytteforening. I 2021 har vi vært med på en uttalelse til reguleringsplan for 

Hagastøl. 

 

Vestre Slidre Hytteforening 

Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH) som er en paraplyforening for 

hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for 



 

hytteeiere i Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad er styremedlem i VSH, og Hege 

Gry Solheim er varamedlem til styret i VSH. 

 

Skiløyper 

Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt 

område, og engasjerer oss i løypelagene sitt arbeid.  

 

Økonomi. 

Det var 123 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2021 per 31.12 

2021. 2 av de som hadde betalt kontingenten for 2021 meldte seg ut i løpet av 

2021 på grunn av salg av hytta, slik at vi ved årets slutt hadde 121 betalende 

medlemmer. 3 medlemmer betalte kontingent for tidligere år i 2021. 

 

Det ble et overskudd på kr 14 690,50 i 2021. 

 

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten. 

 

Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH! 

 

Administrasjon 

Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending 

av meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. 

Gi beskjed når dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse! 

 

Informasjon og Syndinposten 

Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2021. Vi følger opp med relevant 

informasjon på hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til 

Syndinposten. 

 

16. februar 2022 – styret 


